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Domanda precedente Domanda successiva

Domanda

Argomento MSA Modulo traffico

Macrosettore 7 - Trasporto su strada

Settore Tutti

Combustibile tutti

Utente domanda XWiki.arparo_friuli Data domanda 07/05/2013 15:08:00

Domanda Due domande: 1) perchè nell'elenco "tabelle comuni INEMAR7" trovo solo TDL_FATTORE_INVECCHHIMENTO_INT mentre nel Db del sistema ci sono
due tabelle che hanno nomi composti "TLD_FATTORE_INVECCHIAMENTO" e "INEMAR7_11_TLD_FATTORE_INVECC_INT" volendo aggiornare le
nostre tabelle come faccio? 2) penso che la tabella "TD_CLASSE_COMUNE" leggendo il contenuto debba andare tra le tabelle Tabelle specifiche INEMAR 7
da inventari regionali, giusto?

Allegati domanda

Utente risposta XWiki.giuseppe Data risposta 08/05/2013 14:59:00

Risposta 1) Ho corretto il nome dell'allegato. La tab. tld_fattore_invecc_int contiene i coefficienti (da tab. 3-98 e 3-99 guidebook 2009 upd. 2012) utilizzati dalla
procedura "Prepara traffico" per popolare la tab. tld_fattore_invecchiamento con i fattori di correzione ubani/extraurbani in funzione della percorrenza
accumulata. 2) Ho suddiviso le tabelle in 3 gruppi: tabelle comuni a tutti (relative a fattori emissione); tabelle che andrebbero possibilmente aggiornate con dati
locali (modulazione di velocità e flussi di traffico ecc.); tabelle da riempire necessariamente con dati locali (parco, flussi, consumi). Se si vuole cambiare la
ripartizione della tipologia di giorni in tld_feriali_festivi bisogna rinormalizzare la frazione percorrenza in td_velocità

Allegati risposta
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